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Önsöz 

Yaşam olgusu, içinde bulunduğumuz ve bizi bilinmeyenleriyle 

kendine çeken gizemli bir serüvendir. İnsan, diğer canlılardan farklı olarak 

bu olgunun bilincindedir ve bilinmeyeni ortaya çıkarmak ister.   

Yaşam bilimi olarak telakki edebileceğimiz biyoloji, hızla değişen 

çağın her alanında birçok araştırmayla varlık bulmaktadır. Tüm canlıları ve 

özellikle insan yaşamını doğrudan etkileyen olaylarla ilgilendiği için, sadece 

alan uzmanlarının değil, birçok kesimden insanın da farklı açılardan ilgisini 

çekmektedir. Artış gösteren bu ilgi biyolojiyi, diğer bilimler içinde öne 

çıkarmaktadır.  

Teorik açıdan olduğu kadar, uygulama açısından da geniş bir zemine 

yayılmış olan biyoloji bilimi; sağlıktan tarıma, hayvancılıktan çevreye kadar 

birçok farklı sektörle etkileşim halindedir. Geniş bir alana temel oluşturan 

biyoloji için gerek dünyada gerekse ülkemizde, temel ve uygulamalı olarak 

yapılan pek çok çalışmayla yeni bilgilere, her gün bir diğeri eklenmektedir.  

Biyoloji II kitabının her bölümünde okuyucuların ilgisini çekecek 

güncel bilgilerin yer aldığı farklı konulara yer verilmiştir. Sistemlerin 

işleyişini, yapı ve fonksiyon ilişkisini, sistemleri oluşturan organları ve 

sistemlere ait hastalıkları bu çalışmada bulabilirsiniz.  

Bu kitabın hazırlanmasına katkı sağlayan, büyük bir özveri ve titizlik 

göstererek çalışan, alanında uzman değerli bilim insanlarına teşekkürü bir 

borç biliyoruz. Kitabın oluşumunda, organizasyonunda, basımında 

desteklerini esirgemeyen LİSANS YAYINCILIK’a ve bütün çalışanlarına 

şükranlarımızı sunuyoruz.   

Kıymetli okuyucular; kitabın gelişimine katkı sağlayacağına 

inandığınız değerli eleştirilerinizi tarafımıza bildirmelerinizi arzu ediyoruz. 

Kitabın, bu alan ilgi duyanlara ve çalışanlara faydalı olmasını ümit ediyoruz. 

İstanbul, 2019       Editörler 

Prof. Dr. Güldem Dönel Akgül  

 Dr. Öğrt. Üyesi Ayşe Birhanlı 
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